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Pris per person: från 61 995 SEK 
Se sida 9 för specifika:oner

➔ BIOLOGISK MÅNGFALD ➔ WOBBEGONG ➔ KORALLREV ➔MAKRO 

26 Feb - 20 Mars 2026

❖ 1500 i stort se= orörda öar 
❖ Största biologiska mångfalden på jorden 
❖ Extremt liten mänsklig närvaro 
❖ 75 % av världens totala arter av hårdkoraller 
❖ Underva=ensgro=or 
❖ Wobbegong och epåle=haj

UNDERBARA RAJA AMPAT. Få platser kan konkurrera med 
Raja Ampats enastående miljöer, undervattensgrottor, 
mangroveskogar, regnskogar och härliga landskap av små 
utspridda öar och kanaler. Här har du en av världens rikaste 
marina miljöer där fantastiska och märkliga  varelser lever i 
en underbar miljö.

UPPLEV  

RAJA AMPAT



Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor :ll olika delar av 
världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för 
just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan 
starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser :ll våra kunder :ll alla stora dykdes:na:oner i världen. 

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort se= 
alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för a= ge dig och våra 
kunder bra minnen från den fantas:ska världen under ytan och exo:ska des:na:oner. 

Scuba Travel tar e= helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl interna:onella flyg som inrikes flyg och 
transporter :llsammmans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegaran:er 
enligt paketreselagen.  
Vi arbetar även tä= :llsammans med flera av Skandinaviens dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från 
samtliga kon:nenter som rest med oss på våra resor runt om i världen. 

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om a= resor påverkar miljön 
och därför har vi även valt a= klimatkompensera di= och alla våra kunders interna:onella flyg runt om i 
världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med a= göra i Sverige. För dig som vill följa 
vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk :ll h=ps://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang)  

Oavse= du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, 
välkommen :ll världen under ytan! 

// Scuba Travel - av dykare för dykare!

Scuba Travel - din dykresearrangör 

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  

https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang


Raja Ampat 

Området består av cirka 1 500 i stort se= orörda öar, här hi=ar du den största biologiska mångfalden på jorden. 
Utanför nordvästra spetsen av Bird's Head Peninsula, utgör Raja Ampat en av de sista utposterna i den 
indonesiska övärlden och som årligen lockar mängder av dykare från hela världen. 

Regionen och dess öar omger de fyra största öarna Misool, Salawa:, Batanta och Waigeo. Här hi=ar du väldigt 
liten mänsklig närvaro, minimal industriell utvecklingen och med si= geografiska läge nästan helt isolerat har det 
bidragit :ll a= området ännu är i stort se= orört. Raja Ampat höll :digare världsrekord i flest olika fiskarter som 
hi=ades under e= enda dyk. Över 60 %  av alla världens kända korallarter har hi=ats i va=nen i Raja Ampat och 
här finns 75 % av världens totala arter av hårdkoraller.

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  



Raja Ampat 

Få platser konkurrerar med Raja Ampats enastående och orörda miljöer, underva=ensgro=or, mangroveskogar, 
regnskogar och jordar som är hem för fantas:sk marin mångfald och mängder av märkliga arter. Korallreven i 
Raja Ampat är inte bara kända för a= vara hem :ll den fantas:ska ma=hajen eller Wobbegongen, utan också :ll 
de mycket speciella och märkliga Epaule=ehajarna. Hela fem olika arter av så kallade ”Walking Sharks” finns i 
Raja Ampat och kan ibland ses krypa omkring och jaga ute på reven under e= skymnings- eller na=dyk. 

Få platser i världen kan ens komma nära det antal arter av fisk du har möjlighet a= se här och är det något särskilt 
du är intresserad av så säg :ll guiderna så vet de säkert var de ska leta och försöka hi=a det :ll dig. Här finns allt 
från stort :ll små= och det är vanligt med s:m av papegojfiskar, järilsfisk, fussilier, tonfisk, barracuda och ibland 
lite större fiskar som spadefish, revhajar, wobbegonger och även sköldpaddor dyker upp då och då. Raja Ampat är 
unikt och här finns oerhört mycket a= uppleva och se så :den kommer gå fort när du är här.

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  
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Dive into Raja Ampat 
Dive Into Raja Ampat resort ligger på ön Waigeo cirka två :mmar med färja från Sorong. När du kommer hit 
kommer du a= ha transfer med bil :ll färjan och sen vidare :ll resorten. Här inbäddad i tropisk grönska 
direkt vid stranden har du all:d nära :ll naturen och här finns fåglar, husrev och ibland kommer cuscus på 
besök.  
 
Helpension ingår på resorten och i restaurangen som är en naturlig samlingsplats har du :llgång :ll bar, wifi 
och skön utsikt mot havet och avkoppling mellan dina dyk. När det är dags för a= dyka är det bara a= ta sig 
ut på den långa bryggan som leder :ll husrevet där du kan dyka när du önskar under dag:d.



Boendet i Raja Ampat är enkelt men bekvämt och funk:onellt. Alla rum har lumkondi:onering och egna duschar 
och toale=er. Samtliga rum ligger i anslutning :ll dykcentret och restaurangen så du är sällan långt bort från 
någon. Rummen städas varje dag och här kommer du mest a= vara för a= vila. Wifi finns på resorten i 
huvudbyggnaden. Elektricitet finns :llgängligt 24 :mmar om dygnet med samma u=ag som i Skandinavien.
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Sea View Macro - det rum som ingår i grundpriset. 

Dubbelrum med utsikt mot havet, det här är de rum som 
ingår i resans grundpris. Lumkondi:onering och eget 
badrum och toale=. Möjlighet finns a= uppgradera :ll Sea 
View Wide i mån av plats.

Dive into Raja Ampat - rum

Garden view Room 

E= par garden rooms för dig som önskar spara 
några kronor finns, rum med lumkondi:onering, 
och eget badrum och toale=.
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Resan är lång och innehåller både interna:onellt flyg och flyg inrikes. Du bör ha minst 6 :mmar mellan flyg 
vid byte i Jakarta. För dig som önskar går det a= flyga en dag :digare och ha en na= i Jakarta. Det är något vi 
rekommenderar för a= slippa bekymmer med incheckat bagage, flygförseningar mm. Det ingår i det här 
förslaget med hotellna= och sen utcheckningi Jakarta på vägen :ll Raja Ampat. 

Ta sig Ill och från Raja Ampat
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Bali Candidasa 
En :mme från flygplatsen på Bali ligger Candidasa på Balis östra kust. Här hi=ar du e= betydligt lugnare 
tempo än de södra delarna och här vid havet kommer du a= bo och koppla av under sex nä=er. Ramayana 
Hotel ligger direkt vid havet och erbjuder komfort och avkoppling. Hotellet erbjuder frukost och här finns 
pool och spa a= :llgå för lata dagar.  
Tre dykdagar med tre dyk :ll tre helt olika platser är inplanerat men det går a= boka :ll extra dykning för 
dig som önskar. För dig som önskar göra någon dagsuqlykt och se lite på land går det naturligtvis a= ordna 
på plats också. Bali är fantas:skt även på land.
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Dykning på Bali 
Dykningen kommer a= ske från land och från båt. En dag är det planerat för en tur :ll Nusa Penida och 
Manta Point. Här ses nästan all:d mantor på någon av de två platser som är kända för dem. Enkel 
dykning men en magisk upplevelse när de här stora djuren kommer seglande in för a= bli putsade. 
Andra platser erbjuder rev, fisk, makro, stora s:m och ibland vrak. Enstaka hajar och andra större fiskar 
kan ses ibland med lite tur. Annars är makrolivet på Bali bland den bästa i världen med mängder av 
märkliga arter a= uppleva. Bläckfiskar, nudingar, sjöhästar, krämdjur och med allt från slu=ande 
korallträdgårdar, sandbo=nar med vit eller svart sand, väggdykning och enstaka vrak.  
 
Dykningen från land erbjuder många upplevelser och olika typer av dykning beroende på vilka dykplatser 
som besöks. På vissa dykplatser används också lokala små båtar med max två-tre personer per båt.  
Alla transporter på land sker med minibussar och max sex dykare per bil garanteras. 
 
Handduk ingår alla dykdagar och obegränsat med dricksva=en samt lä= lunch alla dykdagar.
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Dykning på Bali 
Bali har en rad olika dykplatser och olika miljöer a= uppleva. Bland de mest populära är dykning vid Nusa 
Penida och Manta Point. Hit kommer du med båt och normalt görs tre dyk här. Vädret kommer a= styra var 
det går a= dyka och alterna:v kan vara nödvändigt. Manta point, det finns två, är en populär plats med en 
putsningssta:on dit mängder av mantor kommer varje dag och du kan komma rik:gt nära de här gigan:ska 
vackra och sam:digt väldigt märkliga djuren.  
Nusa Penida har också Crystal bay som är känt för klumpfiskar, men det är normalt endast några få månader 
om året de ses här. Här finns också rev och ibland ses andra större arter passera inklusive valhaj. 
 
Från huvudön finns plaster med vrak, väggdyk, korallträdgårdar i Amed, Seraya, Blue lagoon och många fler. 
Dykningen överraskar oma och inte bara med små märkliga djur utan oma ses större arter inklusive olika 
hajarter, sköldpaddor, tonfisk, napoleonfiskar, bumphead parroqish och ibland :ll och med örnrockor, 
valhajar, klumpfisk och delfiner. 
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Singapore 
En dag i Singapore är en upplevelse med massor a= se och göra. En pulserande stad med moderniteter, designer 
shopping och ak:viteter som sällan kan ses eller uppleva någon annanstans. Här kan du känna storstadspuls lika väl 
som skön avkoppling och det är lä= a= ta sig fram med taxi eller MRT (tunnelbana eller Mass Rapid Transit) :ll alla 
olika platser och ak:viteter. 
 
Tillbringa dagen vid Garden by the bay eller strosa runt i botaniska trädgården med sin fantas:ska orkidépark. Ta en 
svalkande drink eller prova en Singapore sling på klassiska Raffles. Prova på någon av de gigan:ska galleriorna och 
den fantas:ska shoppingen eller åk ut och njut av Sentosa Island med äventyrspark, aquarium , Universal studios och 
mer. Singapore har massor a= erbjuda och på kvällen kanske e= restaurangbesök vid någon av alla restauranger vid 
floden kan locka. 
 
Flygplatsen, Changi, är på gränsen :ll e= underverk och här kan du slå ihjäl många :mmar, missa inte ”The Jewel”.  
Se :ll a= ha ba=erierna i kameran laddade. Singapore är halvt galet, halvt fantas:skt och e= spännande sä= a= 
uppleva något mer när du ändå reser och dyker. Önskar du förlänga med fler nä=er i Singapore måste du meddela 
det innan flygbilje=en är bokad. 

 
 



Datum  26 Feb - 20 mars 2026 
Resmål  Dive into Raja Ampat resort, Bali - Indonesien och Singapore 

Inkluderat i priset  
➔ Flyg Stockholm  –  Jakarta one way, e= stop inkl 40 kg incheckat bagage  
➔ 02 nä=er* på Hotell i Jakarta, del i dubbelrum, frukost första dagen 
➔ Flyg Jakarta  –  Sorong one way, non-stop inkl 20+23 kg incheckat bagage 
➔ Transfer flygplats - resort t/r (bil och båt)  
➔ 10 nä=ers boende i Sea View Macro dubbelrum på Dive Into Raja Ampat resort  
➔ Helpension (frukost, lunch och middag) på Dive Into Raja Ampat resort 
➔ 2 båtdyk om dagen + obegränsad dykning på husrevet under dag:d 
➔ 01 na= på Hotell i Sorong, del i dubbelrum 
➔ Flyg  Sorong - Bali  one way, non-stop inkl 20+23 kg incheckat bagage 
➔ Flyg  Bali - Singapore  one way, non-stop inkl 25 kg incheckat bagage 
➔ Transfer flygplats - resort t/r  
➔ 06 nä=ers boende dubbelrum i Candidasa på Ramayana Hotel  
➔ Frukost på Ramayana Hotel 
➔ 3 dykdagar med 3 dyk / dag på Bali inkl tank, vikter, guide, transfers och lä= lunch 
➔ Flyg  Singapore - Stockholm  one way, e=-stop e= stop inkl 40 kg incheckat bagage 
➔ 01 na= på 4*-igt Hotell i Singapore, del i dubbelrum inklusive frukost 
➔ Klimatkompenserad resa av Scuba Travel 
* - NOTERA!: 01 na= på Hotell i Jakarta, del i dubbelrum, frukost (Rummet är sen bokat med sen 
utcheckning så ni har :llgång :ll rummet fram :ll avresa på kvällen 28e) 
 
Ej inkluderat i priset  
➔ Hyra av dykutrustning (tank, viktbälte och vikter ingår) 
➔ Nitrox eller 15L tank 
➔ Extra bagage utöver ovanstående 
➔ Övriga ak:viteter, mål:der och dryck som inte specificeras ovan   
➔ Dricks :ll guider och personal, rekommenderas men är inte e= krav   
➔ Marinparksavgimer för Raja Ampat (fn ca 75 EUR eller 1 125 000 IDR) 
➔ Lokal turistska= på Bali (fn ca $10 USD) 
➔ Visum Indonesien 
➔ Transport :ll och från flygplats  i Singapore 
➔ Avbeställningsskydd, dyk- och reseförsäkring   

Pris per dykare: från 61 995 SEK 

OBS! Priset ovan är baserat på dagens (12 april 2025) :llgängliga flygpriser och valutakurser. Vi håller just 
nu inga platser på flyg så det är också baserat på dagspris den dag ni väljer a= boka resan. Endast 
slutbetalat arrangemang garanterar e= fast pris. 
 
Upgrades / person: 
Sea View Wide:                                              + 2 600 SEK  
Garden Room (downgrade):                        - 1 000 SEK 
3 dyk / dag i Raja Ampat:                             + 4 650 SEK 
Extra dykdag på Bali med tre dyk:              + 1 700 SEK

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  

OM DYKRESAN



Hur bokar jag min resa 
För a= boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande informa:on:  
➔  Fullständiga namn enligt pass  
➔  Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)  
➔  Epost :ll samtliga resenärer 
➔  Mobilnummer 

Betalning och kontakt 
På vilka säZ kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du 
betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur mycket ska jag betala och när? 
För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är deposi:onen 4000 SEK.  
För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposi:on (avvikelser kan förekomma för vissa 
resor).  
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har mo=agit betalningen för flygfakturan.  

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala 
beloppet exkl. deposi:on och flygkostnad. 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för Scuba 
Travel emer a= avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med e= 
belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, 
flyg, ska=er & avgimer och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på uqlykter som Scuba Travel 
Scandinavia har i sin informa:on, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på e= speciellt ställe, är 
angivna för op:mala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. poli:ska beslut eller 
myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har all:d rä= a= 
ändra resans innehåll om vederbörande anser a= omständigheterna kan äventyra resenärernas eller 
fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen rä= :ll kompensa:on eller återbetalning.

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016
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OM DYKRESAN

https://scubatravel.se/min-resa/resevillkor


Tillägg 
     
➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns :llgänglig a= hyra. 12L-flaska, vikter, viktbälte och lum är inkluderat i priset. 
All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. De=a 
betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och 
en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte de=a går det a= hyra. Fråga oss om prislista. 

➔ Avbeställningsförsäkring 
Scuba Travel erbjuder :llsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring 
motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och 
betalas sam:digt som anmälningsavgim. Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!  

VikIgt 

➔ Alla dykare måste ha med sig e= gil:gt dykcer:fikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok. 

➔ Vi hjälper gärna :ll a= boka extra bagage vid behov, avgimerna varierar mellan flygbolagen. 
Kontakta Scuba Travel i god :d inför avresa för a= få e= förslag. OBS extra bagage kan ej 
garanteras.  
   
➔ För den här resan rekommenderar vi a= du är har e= Open Water cer:fikat eller 
motsvarande. Ska du göra en kurs på plats behövs ingen :digare erfarenhet.  

➔ För a= få dyka måste du ha med dig intyg på a= du är försäkrad. Vi ber dig a= kontrollera din 
hemförsäkring för a= se om den täcker dykning samt sjukhustransport vid eventuell olycka. 
Behöver du komple=era din hemförsäkring kan rekommenderar vi a= du bokar en utökad 
reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. Här kan du boka din reseförsäkring.  

➔ Di= pass måste vara gil:gt minst 6 månader emer din hemkomst och ha minimum 2 tomma 
sidor för stämplar. Det går ej a= resa på e= provisoriskt pass.  
 
➔ Scuba Travel :llhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-
kreditra:ng hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig 
som resenär a= boka din semester med oss. 

OM DYKRESAN
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